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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДОРОГОБУЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

от  25 мая 2023 года № 11 




	Об утверждении границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Чебурашка» 


         Рассмотрев предложение инициативной группы граждан по созданию ТОС «Патриот» об утверждении границы территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 22.11.2018 № 18 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области», руководствуясь статьей 19 Устава Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности,  и правопорядка, Совет депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления «Чебурашка» согласно описанию границ территории (Приложение 1) и схеме границ территории (Приложение 2).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Край Дорогобужский». 

Глава муниципального образования                

Дорогобужское городское поселение 

Дорогобужского района Смоленской области                                    Т.П. Овчинникова
	
	Приложение № 1

к решению Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

от «25» мая 2023 № 25


Описание границ территории общественного самоуправления «Чебурашка»
Территория ТОС располагается на земельном участке с кадастровым номером 67:06:0010213:124 севернее дома № 16Б, и входит в территорию, определенную проектом планировки и межевания территории квартала в границах пер. Строителей - ул. Калинина в г. Дорогобуже Смоленской области, утвержденного распоряжением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 06.11.2019 № 879-р.

Проект планировки и межевания территории квартала в границах пер. Строителей - 

ул. Калинина в г. Дорогобуже Смоленской области
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	Приложение № 2

к решению Совета депутатов 

Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области

от «25» мая 2023 № 11


Схема границ территории 

территориального общественного самоуправления «Чебурашка»
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Общая площадь территории ТОС составляет 1023 кв.

Координаты земельного участка 

	Номер
	Х
	Y

	1
	477298.57
	1302013.08

	2
	477280.22
	1302045

	3
	477260.47
	1302009.63

	4
	477284.01
	1301991.64


Описание периметра земельного участка
	Номер
	Начальная
	Конечная
	Горизонтальное положение, м

	1
	1.1.1
	1.1.2
	36.82

	2
	1.1.2
	1.1.3
	40.51

	3
	1.1.3
	1.1.4
	29.63

	4
	1.1.4
	1.1.1
	25.92


